
Pytania z dnia 21.01.2016r: 

 

1. Czy w oknach łukowych { 1300x 1650 x 1800 } występują szprosy jeśli tak to jaka 

szerokość? 

 

Odpowiedź: 

 

Występują szprosy międzyszybowe o szerokości 25 mm. 

 

2. Czy wysokości w oknie łukowym są poprawne? 

Od poprzeczki 1650 do całk. wysokości 1800 nie ma możliwości wykonania okna 

rozwieranego. 

 

Odpowiedź: 

 

Poniżej rysunek z poprawnymi wymiarami. 

 

 
 

3. Jaką ilość nakładek na parapety trzeba przyjąć w poz. 6 przedmiaru robót? 

 

Odpowiedź: 

 

W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że w poz. 6 przedmiaru robót należy ująć montaż      

6 (sześciu) szt nakładek na parapety. 

 


